Finis Hierarchiae, & omniū Camporum in hoc
 volumine cōtentorum, à domino Symphoriano
 Campegio equite aurato æditorum.

EPITAPHIA,
PRIOR TABVLA IN LAMI
nis æreis idcꝫ Lugduni reperta M. ccccc. xxix.

A E I R V M N O S I O I I

Equidem primam omnium illam cogitationem hominum quam maxime pri-
mam accursuram mihi prouideo, deprecor ne quasi nouam istam rem intro-
duci exhorrescat, sed illa potius cogitetis quam multa in hac ciuitate noua
ta sint & quidem statim ab origine urbis nostrae, in quot formas statusque
respublice nostra deducta sit. Quondam reges hanc tenuere urbem, nec tamen dome-
sticis successoribus eam tradere contigit, superuenerunt alieni & quidem exte-
rni, ut Numa Romulo successit ex Sabinis ueniens uicinus quidam sed tunc
extremus, ut Anco Martio Prisco Tarquinius propter temeratum sangui-
nem, quod patre Demaratho Zinthio natus erat Tarquinius in matre gene-
rosa sed inopi, ut quae tali marito necesse habuerit succubere, quam domi re-
pelleretur a gerendis honoribus, postquam Romam migravit regnum adeptus est.
Huic quoque & filio nepotivae eius (nam & hoc inter auctores discrepat)
insertus Seruius Tullius si nostri sequimur captivus natus Ocrefia, si Thu-
scos Caelij quondam vi uenit sodalis fidelissimus onusque eius casus comes
postquam varia fortuna exactus cum omnibus reliquis Caelianis exercitus
Hetruria excessit, montem Caelij occupauit, & a duce suo Caelio ita appella-
tus, mutatoque nomine (nam Thuscus Mastarda ei nomen erat) ita appellatus est (ut
dixi) & regnum summa cum reipublica utilitate obtinuit. Deinde postquam Tarquinius
Superbi mores inuisi ciuitati nostrae esse coeperunt, qua ipsius qua illorum
(ei nempe pertaesum est metes regni) & ad consules annuos magistratus ad-
ministratio reipublice translata est. Quid nunc commemorare dictaturas? hoc ipso
consulari imperium ualentius repertum apud maiores nostros, quoniam superio-
ribus bellis aut in ciuili motu difficiliore motu uiteretur, aut in auxilium ple-
bis iuratos tribunos plebei, quid a consulibus ad decem viros translatum impe-
rium, solutoque postea decemuirali regno ad consules rursus reditum. Quid enim uis-
ris distributum consulare imperium, tribunosque consulari imperio appellatos
qui seni saepe octoni crearentur, quid communicatos postremo honores non
imperii solum sed sacerdotiorum quoque, iam si narrem bella quibus coepe-
rint maiores nostri & quod processerimus, vereor ne nimio insolentior esse
videar, & quae si iisse iactationem gloriae, prolatis imperii ultra oceanum, sed il-
loc potius reuertar ciuitatem,